
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 5 de fevereiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01265 | Caderno 1

Contrato

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             

                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025 

 

Processo Administrativo: 016/2025. Contrato 014/2025. Contratante: Município de São Gabriel-

BA. Contratada: SKALA CONSTRUTORA LTDA - CNPJ 05.950.899/0001-27, Objeto: 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de veículo tipo 

caminhão carro pipa, para prestação de serviços de abastecimento de água para consumo 

humano, para atendimento às comunidades rurais do município de São Gabriel, Ba, Vigência: 

29/01/2025 a 29/04/2025. Valor: R$ 58.200,00 (cinquenta e oito mil e duzentos reais). 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, a, da Lei nº 14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 29 de janeiro de 2025. 

 
_________________________________________ 

VANESSA CALAZANS VASCONCELOS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52CB678B7197842D0004DE2CB73D1214


		2025-02-05T09:48:43-0300




